
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor výstavby 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

Spis č.: OV/2540/2016/Mí V Třebíči dne 22.02.2016 
Č.j.: OV 12802/16 - SPIS 2540/2016/Mí 

 

VYŘIZUJE: Renáta Míčová  
TELEFON: 568 896 184 
E-MAIL: r.micova@trebic.cz 

 
 

O Z N Á M E N Í  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 1 
zastoupený na základě plné moci ze dne 12.3.2009 

E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice 1 
zastoupený na základě plné moci ze dne 6.1.2016 
 
VM REKOSTAV, s.r.o., Nádražní č.p.530/27a, 594 01  Velké Meziříčí 

podali dne 15.2.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Koněšín – lokalita 17 chat Kruháč: rozšíření kabelové sítě NN 

na pozemku: pozemková parcela číslo 433/1, 433/2, 433/3, 433/7, 433/8, 433/9, 433/10, 
433/11, 433/12, 433/13, 434/2, 434/4, 434/9, 434/15, 434/16, 434/17, 434/18, 434/19, 440/5, 

459/2 v katastrálním území Koněšín 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve  
znění pozdějších právních předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s místním šetřením na den 

 

5. dubna 2016 (úterý) v 9:00 hodin  

se schůzkou pozvaných na místě stavby. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout přede dnem ústního jednání (odbor výstavby, úřední 
dny: Pondělí, středa 8:00-11:30; 12:30-17:00 hod.) a při ústním jednání.  

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se 
k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený  
v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 



 
Čj.:OV 12802/16 - SPIS 2540/2016/Mí 

Strana 2 (celkem 3) 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, 
může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Nejpozději do 5 dnů po místním šetření podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen "správní řád") se mohou účastníci řízení 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Současně se účastníci řízení upozorňují na to, že v 
řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení 
mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, ustanovení 
§ 36 odstavec 3 správního řádu neslouží k tomu, aby mohli po uplynutí této lhůty 
v projednávané věci uplatnit další nové námitky či připomínky. 

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen 
strpět ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen "správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
Renáta Míčová 
úředník odboru výstavby 
 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

Karel Kremláček, Vladislav č.p.160, 675 01 Vladislav 

Jiří Gracias, Vinohradská č.p.93/16, 664 49 Ostopovice 

Magda Graciasová, Vinohradská č.p.93/16, 664 49 Ostopovice 

Michal Surý, Slatinská č.p.4352/60, 636 00 Brno 36 

Pavel Jahoda, Krátká č.p.889/4, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 

Leoš Paseka, Zámecká č.p.806/31, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 

Jan Uher, Družstevní č.p.992/8, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1 

Věra Uhrová, Družstevní č.p.992/8, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1 

Lesy České republiky,s.p. lesní správa Náměšť n.O., Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

Datová schránka: 

VM REKOSTAV, s.r.o., Nádražní č.p.530/27a, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, ckya3ev 

Obec Koněšín, Koněšín č.p.145, 675 02 Koněšín, DS: OVM, uijbjrn 

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. č.p.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, DS: 
OVM, s72bqcj 

Městys Vladislav, Vladislav č.p.76, 675 01 Vladislav, DS: OVM, dk3baj6 

Obec Hartvíkovice, Hartvíkovice, 675 76 Hartvíkovice, DS: OVM, p4jbu4n 

aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 
Čj.:OV 12802/16 - SPIS 2540/2016/Mí 

Strana 3 (celkem 3) 

Obec Jasenice, Jasenice č.p.50, 675 71 Náměšť nad Oslavou, DS: OVM, ebrb6we 

Obec Jinošov, Jinošov č.p.24, 675 71 Náměšť nad Oslavou, DS: OVM, jxeayau 

Obec Kozlany, Kozlany č.p.12, 675 02 Koněšín, DS: OVM, f7bbweb 

Obec Kralice nad Oslavou, Kralice nad Oslavou, 675 72 Kralice nad Oslavou, DS: OVM, 
j9fbimv 

Obec Kramolín, Kramolín, 675 77 Kramolín-vodní dílo, DS: OVM, drxb29t 

Obec Kuroslepy, Kuroslepy, 675 75 Mohelno, DS: OVM, 2x8bi2e 

Obec Lesní Jakubov, Lesní Jakubov, 675 73 Rapotice, DS: OVM, 9vub5ve 

Obec Lhánice, Lhánice, 675 75 Mohelno, DS: OVM, a3mj2uv 

Obec Naloučany, Naloučany, 675 71 Náměšť nad Oslavou, DS: OVM, pvxa9ym 

Obec Okarec, Okarec, 675 02 Koněšín, DS: OVM, aakb5jh 

Obec Popůvky, Popůvky č.p.17, 675 75 Mohelno, DS: OVM, skdb4kj 

Obec Pozďatín, Pozďatín č.p.75, 675 03 Budišov u Třebíče, DS: OVM, gkxbta8 

Obec Pyšel, Pyšel č.p.120, 675 71 Náměšť nad Oslavou, DS: OVM, tbqaqib 

OBEC SMRK, Smrk č.p.30, 675 01 Vladislav, DS: OVM, incbwce 

Obec Studenec, Studenec č.p.160, 675 02 Koněšín, DS: OVM, iczbvw9 

Obec Sudice, Sudice č.p.11, 675 73 Rapotice, DS: OVM, ucsedsq 

Obec Třesov, Třesov č.p.6, 675 02 Koněšín, DS: OVM, mtgbwds 

Obec Zahrádka, Zahrádka, Zahrádka, DS: OVM, cezanwk 

E.ON Česká republika, s.r.o., Regionální správa, Riegrova č.p.78, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, 
3534cwz 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. divize Třebíč, Kubišova č.p.1172, 674 11 
Třebíč 1, DS: PO, siygxrm 

 

Dotčené orgány: 

MěÚ Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p.116/6, 674 01 Třebíč 1 

MěÚ Třebíč, oddělení Úřad územního plánování, Karlovo nám. č.p.104/55, 674 01 Třebíč 1 

 

Datová schránka: 

Česká republika, Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení 
ochrany územních zájmů Brno, Svatoplukova č.p.84, 662 10 Brno, DS: OVM, hjyaavk 
 

 
 
 


		2016-02-22T16:32:57+0100
	Renáta Míčová


		2016-02-22T16:33:24+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




